DO ESPÍRITO SANTO – DETRAN|ES
UASG: 928459
PROCESSO Nº: 2024-S4HFD 
IDCidadES/TCE-ES: 2025.500E0100022.01.0012
OBJETO: registro de preços de empresa para o fornecimento de cones de sina-
lização e lombadas portáteis.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:
LOTE 1: R$ 389.550,00 (trezentos e oitenta e nove mil, quinhentos e cinquenta 
reais);
LOTE 2: R$ 2.855.300,00 (dois milhões, oitocentos e cinquenta e cinco mil e 
trezentos reais)
DISPONIBILIDADE DO EDITAL NO PNCP: 07/01/2026
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 20/01/2026 às 09h00min. 
O certame será realizado por meio do Sistema de Compras do Governo Fede-
ral (www.gov.br/compras), estando o edital disponível no Portal Nacional de